Number of units: 1
Nombre d'unites: 1

3 The

Avrea Schedule / Superficies (M?)

Kitchen/ Cuisine

Back Kitchen/ Arriere cuisine

Living/ Dining/ Salon/ Salle a manger

Master Bedroom/ Chambre a coucher principale
Master Ensuite/ Salle de bain principale

Guest Toilet/ Tollette invites

Store/ Espace de rangement

Circulation/ Circulation

CONOUNWN S

Bedroom 1/ Chambre a coucher 1
10. Ensuite 1/ Salle de bain 1

1. Bedroom 2/ Chambre a coucher 2
12. Ensuite 2/ Salle de bain 2

8
7.8
56.8
23
20
24
2.5
3.3
12.5
39
1.8
4.

13. Boiler area / Chaudiere
14. Annexed Studio/ Studio attenant
15.  Studio bathroom / Salle de bain du

studio

SEMI OPEN / SEMI OUVERT
16. Qut area/ Exterieur
17. Shared decking/ lerrasse principale
18. Studio decking / Terrasse du studio
19.  Master bedroom decking / Terrasse
de chambre a coucher principale
20. Entrance outer area / Entree

0.5
219
4.8

4.6
23.3
4.3
10.7

4.6



